
UCHWAŁA NR XXXIII/263/2009 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 28 kwietnia 2009 r.

w sprawie współdziałania z Gminą Miasta Głowno w realizacji zadania w zakresie 
wychowania przedszkolnego.

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. 
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 
2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 
2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128; z 2007 r. Nr 173, 
poz. 1218; z 2008 r. Nr 223, poz. 1458) oraz art. 46 i 48 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o 
dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 88, poz. 539, Nr 220, poz. 1419; z 
2009 r. Nr 1, poz. 2) Rada Miejska w Strykowie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Gminą Miasta Głowno w sprawie 
powierzenia realizacji zadania w zakresie wychowania przedszkolnego dzieci będących 
mieszkańcami Gminy Stryków w publicznych przedszkolach prowadzonych przez Miasto 
Głowno.

§ 2. Szczegółowe warunki współdziałania Gmin w realizacji zadania publicznego, o 
którym mowa w § 1 oraz zasady i terminy rozliczania udzielonej dotacji określa 
porozumienie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta -  Gminy Stryków.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy 
informacyjnej Miasta -Gminy Stryków.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

RADCA PRAWNY

męp Iwona Urbai j


